T , -, , non iniprimanl
ruptum ac mendis et erronbus purgatum missaie absque

praeservetur, omnibus in nostro et S. R. E.
''"''"

dominio mediate vel immediale subiecto

cominorantibus impressoribus, sub amis-

sionis librorum ac centum ducatorum auri

Camerae Apostolicae ipso facto applican-

dorum; aliis vero in quacumque orbis

parte consistentibus, sub excommunicatio-

nis latae sententiae et aliis arbitrii nostri

poenis, ne, sine nostra vel specialis ad id

aposlol. commissarii in eisdem partib. a

nob. constituendilicentiaac nisi per eum-

dem commiss, eidem impressori missalis

exomplum, ex quo aliorum imprimendo-

rum ab ipso impressore erit accipienda

norma, cum missaii in Urbe secundum

magnani impressionem impresso collatura
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fuisse et concordare, nec in nullo penitus

discrepare, prius piena fides lacta fiicrit,

imprimere vel proponere vel recipere

uUo modo audeant vel praesumant, au-

ctoritate apostolica et tenore praesentium

similibus inhibemus.

§ 8. Verum, quia difficile esset prae-

lussio pui.ii- sentes litteras ad quaeque christiani orbis

eiom'pio!un!/' loca defcrri, ac primo quoque tempore in

omnium notitiam pcrferri, illas ad basi-

licae Principis Apostolorum ac Cancellariae

Apostolicae valvas et in acie Campi Florae

de more publicari et affigi, ac earumdem

litterarum exemplis, etiam impressis, manu
alicuius publici tabellionis subscriptis,

necnon sigillo personae in dignitate ec-

clesiastica constitutae munitis, eamdem
prorsus indubitatam iTdem ubique gen-

tium etlocorum haberi praecipimus, quae

praesentibus liaberetur, si ostenderentur

vel exhiberentur.

Nulli ergo etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnalionis dominicae millesimo

quingentesimo septuagesimo, pridie idus

iulii, ponlificatus nostri anno v.

Dat. die I-i iulii 1570, poiitif. aiuio v.

CLXVII.

Magisler sacri Palatii creatur canoniciis

iheologalis basiiicae S. Petri de Urbe,

ut S. Thomae doctrinam, quam ab Ec-

clesia catholica reccptam et aliis magis

tutam et securam dicit, doceat i.

Pins episcopus servns servorumDel,

ad perpetaam rei memoriam.

In eminenti militantis Ecclesiae specula,

Eiordiura. meritìs licet imparibus, divina disponente

clementia, constituti, licet ecclesiarum

quarumlibet decori et venustati, ac per-

sonarum in illis divinis laudibus insisten-

1 Ex Bull. Ordinis Praed., tom. v, pag. 2!i5.
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tium animarum saluti consulere debea-